



Ministério da Saúde  
Secretaria de Saúde Indígena  
Distrito Sanitário Especial Indígena - Alto Rio Negro  
Serviço de Contratação de Recursos Logísticos

**ANEXO III**  
**MODELO DE PROPOSTA DE VENDA**

|                                                                                                                                    |           |                                   |                 |                           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------|-----------------|---------------------------|
| PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR                                                                  |           |                                   |                 |                           |
| Proposta de atendimento à Chamada Pública nº 1/2025                                                                                |           |                                   |                 |                           |
| <b>I - IDENTIFICAÇÃO DA ORGANIZAÇÃO FORNECEDORA</b>                                                                                |           |                                   |                 |                           |
| 1. Nome do Proponente                                                                                                              |           |                                   | 2. CPF:         |                           |
| ALLAN RODRIGUES BARRIONUEVO                                                                                                        |           |                                   | 340.257.628-7   |                           |
| 3. Endereço                                                                                                                        |           | 4. Município                      | 5. CEP          |                           |
| AVENIDA VEREADOR ALBERTO BARBOSA, 90,<br>BAIRRO NOVA ESPERANÇA                                                                     |           | SÃO GABRIEL<br>DA<br>CACHOEIRA-AM | 69.750-000      |                           |
| 6. Nome do representante legal                                                                                                     |           | 7. CPF                            |                 | 8. DDD/Fone               |
| ALLAN RODRIGUES BARRIONUEVO                                                                                                        |           | 340.257.628-7                     |                 | (97) 98411-3905           |
| 9. Banco                                                                                                                           |           | 10. Nº da Agência                 |                 | 11. Nº da Conta Corrente  |
| 237 BRADESCO                                                                                                                       |           | 3714-1                            |                 | 612019-9                  |
| <b>III - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO</b>                                                                                               |           |                                   |                 |                           |
| 1. Produto                                                                                                                         | 2.Unidade | 3.Quantidade                      | 4.Preço/Unidade | 5.Valor Total por Produto |
| Peixe in natura variedade: surubim, tipo corte: eviscerado com cabeça, apresentação: com pele, estado de conservação: congelado(a) | Kg        | 261                               | R\$ 28,66       | R\$ 7.480,26              |
| Peixe in natura variedade: aracu, tipo corte: eviscerado com cabeça, apresentação: com pele, estado de conservação: congelado(a)   | Kg        | 231                               | R\$ 33,33       | R\$ 7.699,23              |
| Peixe in natura variedade: tambaqui, tipo corte: eviscerado sem cabeça, apresentação: com pele, estado de conservação:             | Kg        | 361                               | R\$ 28,66       | R\$ 10.346,26             |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                    |  |                                                                |               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------------------------|---------------|
| fresco(a)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                    |  |                                                                |               |
| Total da proposta:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                    |  |                                                                | R\$ 25.525,75 |
| <p align="center"><b>IV - DESCREVER OS MECANISMOS DE ACOMPANHAMENTO DAS ENTREGAS DOS PRODUTOS</b></p> <p>Através de conferência das entregas semanais. Se possível de acordo com Proposta referente à cronograma de entrega conforme a disponibilidade dos produtos pelos produtores. A entrega e acompanhamento das entregas dos produtos seguirão EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2025 – DSEI ARN .</p>                                                                              |                                                                                                                    |  |                                                                |               |
| <p align="center"><b>V - CARACTERÍSTICAS DO FORNECEDOR PROPONENTE (breve histórico, número de sócios, missão, área de abrangência)</b></p> <p>O produtor tem 11 anos no ramo, onde atende tanto ao mercado local em feiras, quanto em chamadas públicas (PNAE municipal), com histórico de honrar contratos e produção total estimada em 14 toneladas ao ano. As operações são realizadas no Município de São Gabriel da Cachoeira – AM e é voltada inteiramente ao mercado local.</p> |                                                                                                                    |  |                                                                |               |
| <p align="center"><b>Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas nesta proposta e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.</b></p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                    |  |                                                                |               |
| Local e Data:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Assinatura do (Fornecedora Individual)                                                                             |  | Fone/Email:<br>(97)98411-3905 /<br>allanrbarrionuevo@gmail.com |               |
| São Gabriel da Cachoeira-<br>am<br>17 de Julho de 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <br>ALLAN RODRIGUES BARRIONUEVO |  | CPF:<br>340.257.628-70                                         |               |